
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XXXI/126/05

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 28 czerwca   2005r.  

W sprawie: zmian Uchwały budżetowej Nr XXVIII/100/05 Rady  Gminy Kikół z dnia
16 marca 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U.z 2001r.Nr 142 poz.1591z późn. zm.)oraz art.109 ustawy z dnia 26
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVIII/100/05 z dnia 16 marca 2005r. zmienionej Zarządzeniami  Wójta
Gminy Kikół  Nr 2/05 z dnia 31 marca 2005r.,  Nr 5/05 z dnia 6 maja 2005r.,Nr 9/05
z dnia 31 maja 2005r oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XXX/121/05 z dnia 30 maja
2005r., wprowadza się następujące zmiany związane z udzieleniem pożyczki z budżetu
gminy  Zarządowi  Gminnej  Spółki  Wodnej  w  Kikole  oraz  uaktualnieniem  kwoty
przychodów:

1. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody według paragrafów określających źródło 
      przychodu lub rodzaj rozchodu  zastępuje się treścią załącznika Nr 1 do
      niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         

Przewodniczący Rady Gminy

           Jacek  Sadowski

 



 


